
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2019 r.

Poz. 811

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wzoru dokumentu potwierdzającego pobranie opłaty depozytowej i dokumentu potwierdzającego  
zwrot opłaty depozytowej

Na podstawie art. 54 ust. 6 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o bateriach i akumulatorach (Dz. U. z 2019 r. poz. 521) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa wzór:

1) dokumentu potwierdzającego pobranie opłaty depozytowej;

2) dokumentu potwierdzającego zwrot opłaty depozytowej.

§ 2. Wspólny wzór dokumentów, o których mowa w § 1, jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2019 r.2)

Minister Środowiska: H. Kowalczyk 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 10 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 96).

2)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 5 maja 2010 r. w sprawie wzoru dokumen-
tu potwierdzającego pobranie opłaty depozytowej i dokumentu potwierdzającego zwrot opłaty depozytowej (Dz. U. poz. 878), które 
utraciło moc zgodnie z art. 228 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo przedsiębiorców oraz inne 
ustawy dotyczące działalności gospodarczej (Dz. U. poz. 650).






	D20190811



